
DTARIO OFICIAL DO ESTADO ISÊKTE 3 r .4NO XiliN"OÓO f FORTALEZA. 15 DE hIARÇO DE 202

Estado do Cerra - Prefeitura l\lunicipaldc Pcntccnstc x-isn dc Licitação. O Município dc Pcntccostc. por meio da Comissão Pcrmancntl
-rna público quc sc encontra à disposição dos interessados. a licitação na modalidade Tomada de Preços n" 2021.03.11. 13-TP-ADM. do tipo

dc Pcntccoste. cnm data dc abertura para o dia 30 dc março de 2021. às 09:00h. na sala da Comissão dc [.icitação. situac]a na Rua í)r. Morei
s/n - Ccnti'o. Pcntccostc Estado do Ceará. Maiores in6omlações pelos tcleRones (85) 3352-2617 / (g5) 9 91046246 e no site www.
Pcntccoste-CE. 12 dc março dc 2021. 1vina Kágila Bczct'ra dc Almcidn - Presidente da Comissão dc Licitação.

bieto .cão d dc Ens SuP uda para orgí Je p Prof'Ç

dc Licitação.
Mcnot Ptcço

Municipa
a dc Azcvccto

/licilacocs.

Estado do Ccará - Prefeitura Nlu nicipalde Tianguá - Secretaria dc Infraestrutunl-- Tomada dc Preços n' 02/2021-SEINFRA -- /\viso d(
de Recurso Administrativo. A Comissão Pcrmancnte dc Licitação. no uso de suas atribuições legais. faz constar quc no clip ll dc março {

pc[rados recursos administrativos peças empresas Forta]ece Construtora EIREL] e Br:utdão Constrições e Serviços EIRELl-- ME, reRcrcntcs
bilitação da Tomada de Preços n" 02/2021-SETNFRA -- Contratação dos sewiços de pavimentação e drenagem na estrada dc acesso

[taguaruna. Dada a ciência, Hca aberto o prazo para apresentação de contranazõe$, contbmle ],ei n' 8.6)6fi/93. Tiangu:i-CE, ] 2 dc março d
Andrad lo Presidente da C dc l taç

In tcrposiçã q
2021 for

o .lulgamcn
o Distrito (te
2021. Trago

ESTADO DO CEIRA -- PREFEITURA l\MUNICIPAL DE ICO -- AVISO DE LICITAÇÃO. A Comissão dc Permanente dc Licitação. toma pútllico. qyç
fala realizar' licitação, na n\odalidade dc TOMADA DE PREÇOS, autuado sob o n" 22.08/2021, ctlÍo ob.feto. é a Contratação da prcstaçãa.de.scilvi.ço%qçClpéi+ ,'.. ..
Limpeza do Cana[de Drenagem e Adução nos Baía'os da Gerência, novo Centro, Cidade Nova, Centro, Rosário e BNT]. na sede do Município ícó/ÇéL\]iÕo ' VO
menor preço. com data de al)fartura marcada para o dia 31 dc Março dc 2021, às 08:30 horas. na sala da comissão dc licitação. situada na Rua l:ranci$çà Alvos
Morais S/N, Gerência I' Andar, lcó/CE. lcó/CE, 10 dc N'lanço de 2021. Michellc Roque Guedes dente da Comissão dc Licitação

Estado do Ccará - Prefeitura Municipaldc Tc.juçuoca - Aviso dc Licitação. A Comissão de Pregão de Tduçuoca torna público. a licitação p#iLhlodalidade r
Pregão Presencial. Processo n" 2021.03.09.01 - PP - SEAGRT. do tipo Menor Preço por Item Guio obyeto: contratação (te empresa especializada.lIDa serviço:
dc locação de tratar dc pneus (10781). para atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio Ambiente do Município qe T:cljtlçíiõiia
A realizar-sc no dia 29 dc março dc 2021. às 09:00hs (horário local), maiorcs íntbrmaçõcs na sala da Comissão (tc Licitação. na sc(tc da Prcfêitur\Municipal

nono (8S) 99299-2315 c no site www.tcc.cc.gov.br. Pregoeiro da Prefeitura íhlunicipaldc Tc.juçuoca/CE: Francísco David McndcsxRlntd.omi:

'$

pci

N'

Estado do Ccará -- Câmara l\lunicipal de Ihiapina -- /\viso de Abertura dc Propostas. A Comissão Permanente dc Licitação. localizada na Rua Pe.
lbiapina, ó)80. Centro. comunica aos interessados que a Abertura das Propostas da Tomada (te Preços N' 2001.02/2021, ctljo objeto é a Contratação dc
Serviços dc Assessoria c Consultoria cm Contabilidade Pública junto ao Poda' Legislativo do l\'município de lbiapina sc realizará no próximo dia
lr).03.2021, às 09;00 horas. Maiores infomlações poderão ser adquiridas no endcteço acima. no horário de expediente ao público, elas 08:00 às }2:00 horas
lbiapina-CE, 15 dc março dc 2021. Fcllipc Cionçalvcs Vasconcclos -- Presidente da CPI.

Estado do Cerra - I'reíeitura Municipalde Santana do Cariri - Estrato dc Adesão a Ata de Rcgistro de Preços -- Processo dc Adesão N" 05.03.2021.01
AD. A Prefeitura Municipal de Santana do Cariri torna público a Adesão a Ata dc Regístro de Preços, oriunda do Pregão Presencial n' lO. 12.2020.01-SRP cla
Prctbitula Municipaldc Nova Olinda-CE. cujo oUcto é a contratação dc empresa para fomccimcnto dc combustível na Cicladc dc Fortaleza - CE ou i
de no máximo 80 km, para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Nova Olinda-CE. Aderido: Pro.jecao Comercio de Derivados dc
Petiolco LTDA, C.NPJ n" 22.278.355/0001-80. Santana do Cariri, 12 de março de 2021. Paulo Vinicius Fcrreira Peixoto - Pregos

Estado do Ceará -- Prefeitura l\municipal dc Pacujá. O Pregoeíio do Município de PactÜá comunica aos interessados que no próxitno dia 29 dc N4ai'çc,
2021. às 10:00hs, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Elctrõnico N'. 2202.01/2021. cujo ob.feto é a Contratação dc Empresa para Locação dc
Veículos destinados as Diversas Secretarias no Município de Pacqá/CE. O editalcompleto estará à disposição após esta publicação no horário dc 08hOOmin

12hOí)min no cndcrcço da Prefeitura à Rua: 22 dc Setembro, n' 325 -- Centro. Pacujá -- CE. 15 dc Março dc 2021. Francisco Sonsa (tc Mcndonça Junioí
Pregoeiro

Estado do Cear:í - Prefeitura Nltmicipal de Ceda) - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação, toma público a licitação na
Preços n' 0202.a1/2021-03. cujo ob.loto é a contratação dc pessoa jurídica para prestação dos serviços dc assessoria cm publicidade
os diversos Fundos deste Município. que se realizará no dia 3 t /03/202 t às 10:00 bons, no auditório da Escola Fmncisca de .lesus C

Rua Adauto Castelã, Bairro Ccntto, Cedro/CE. respeitando todas as detenninações sanitárias. O edital poderá ser retirado no site wl-
dcsta data. Tubo Lama Salas - Presidente da CPI

}da]ida(]c Tomada (tc

ilcantc. localizada na
.cc.gov.br a par

d

ESTADO DO CLARA - PREFEITURA NIUNICIPAL DE MISSÃO
VELllA - AVISO DE LICITAÇÃO -- PREGÃO N' 2021.1)3.12.1. O
Prcgociro Oficialdo Município dc Missão Vcl)}a. Estado do Ccará, torna

bllcompras.com, por intcmlédio da Bolsa dc Licitações dc
ária, na modalidade Pregão n' 2021.03.12. 1. (to

edc Prf\f; da Dd

bi

ESTADO DO CEIRA - CANTARA NIUNICIPAI. DE CARIRIAÇtl-
CEARÀ - RESULTADO DA FASE DE lIABILITAÇAO E
.JLÍLGAlvIENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS - Rcfcrcntc a licitação

)b a modalidade de Tomada dc Preços n" 2021.n2.18.01-CM. A Comissão
dc Licitação toma público para o cotahccimcnto dos interessados o resulta(ta
do .julgamento dos documentos de habilitação e da Proposta (tc Preços nn

:mpresa: l\llCHEL EGll)IO SOCIEI)ADE INI)IVIDtIAI
l)E ADVOCACIA. inscrita no CNPJ n.' 2fi.958.S07/(100t -46. venccdota
com o valor global para o l-otc Unico correspondente a quantia dc RS
71.760.00 (Setenta c Um Mil. Setecentos e Sessenta Reais). A ATA dc
julgamento da sessão está à disposição das interessados na sala da comissão

ação no hoúrio de 08:00horas as t2:00 horas. no endereço Rua
Canos Morais. 421- Centro -- Caririaçu -- Ceará. Catiliaçu/Ceará. Em 08 dc
Março dc 2021. Informações poderão scr obtidas ainda pclc> telefone (88)
547-]209. Caririaçu/Ceará. Em 12 dc Março dc 2021. Aldcmir de Stniza

Barras -- Prcsidcntc da CPL

L ad;q

d

public.o. que esi
ica https

Brasil (BLL}. certame
lpo eletrõnico. c

.tcndimcn
ção de d .ped te dteaq

Pi

mpropostas

das necessidades dc diversas Sccrctarias c Programas do
Município de Missão Velha/CE. conforme especificações aprcsen

Edital Convocatória e seus anexos. com aberhira marcad
dc Março dc 2021. a partir das 08:00 horas. O início dc acolhimento das

)comera a partir do dia 16 dc Mai'ço de 2021. às 09:00
f rega dc cd nd lcaç C

ps://t)ttcompras.cota. por intermédio da Bolsa dc Lic.ilações do Brasil
BLL). ínfbi'mações poderão ser obtidas ainda pclo telefone (88} 3542
1609. 1blissão Velha/CE, 12 de l\março dc 2021. (;lcyllson Fcrnandcs dc
Oliveira -- Pregoeiro Ollcialdo Município.

EST/\DO 1)0 CE/\RA -- PREFEITURA MtTNICIPAL DE CRATO --
AVISO l)E AI)ANDO AO EI)IRAI, E NOVA l)ATA DE /\BERTURA
DA SESSÃO - TOl\IAI)A DE PREÇO N" 21)21.02.1)2.2. Ob.je
(:ontiatação dos set"u'içou dc engenharia para constrição dc pista dc coopcr

cstiário na quadra do Distrito dc Dom Quintino. no Município dc Chato/
CE. A comissão pemlanente de licitação toi'na público aos interessados quc
esta disponívclo ]' adcndo ao cdita]da tomada dc preço 202] .02.02.2. Na

portunidadc. infomlamos qttc cm virtude das rcadcquaçõcs do edital. fai
remarcada a sessão para o dia 30 dc tnarço (tc 2021, às 09:00 horas. Maiores

formações através do telefone (88)352 1-9fi00 das 08:00 às 14:00 horas.
Chato-CE, 10 de março dc 2021 - Valeria do Calmo NToura -- Presidente
da CPI,/PIVIC.

Prefeitura Muniçipalde Senado
público quc a partir das 12h do
Citdastramcnto das Propostas d
N" GM-PE005/2021-SRP, c'

das diversas unidades aest
Propostas: 29/03/2021 das 08h
Disputa de Preços: 29/03/2021
poderá ser adquirido nos dias t
Avenida Fi'ancisco trança Cama

través do site www.bll.org.br. (
gov.br/. E no site do Munic

.rosé Hino dos Reis Rocha.

d lcq Ç(

Pompet}. A Comissão dc Licitação tom:
dia 15/03/2021 cstará disponívcl para
Preços rcfcrcntcs ao Pregão Eletrõnic
bjcto: Regísno cle preços para futuras

dc limpeza para atcnclcr as ncccssidadc
do município. l)ata de Abeltuía da
09h (Horário dc Btasília-DF). Data d

IS 09h (Horário de Brasília-DF). O ed
leis. das 081) às 12h (flor:Iria local), n
-aia. s/n. Centro. Scnaclc\r rompeu/CE. ot
u pelo site do TCE-CE; https://licitacocs
ipso; https://www.senadorpoillpcu.ce.go'


